[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «»2023г.

№

О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма
от 25.02.2010 №476-ГД

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Когалыма от 25.02.2010 №476-ГД «Об утверждении Положения о Комитете финансов Администрации города Когалыма» (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. В разделе 3 Положения:
1.1.1. абзац четвертый пункта 3.17. исключить.
1.1.2. пункт 3.34 дополнить вторым абзацем следующего содержания:

«Осуществляет ведение реестра контрактов и реестра договоров, заключенных заказчиками.»
2. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в газете «Когалымский вестник».
	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________ А.Ю.Говорищева

	_____________ Н.Н.Пальчиков